АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012

№ 24

д. Новогорное

                                                                                                                                                  О          внесении       изменений      в     постановление
Администрации     Новогоренского               сельского

поселения от 14.06.2012 №22 «О внесении изменений

в постановление  Администрации       Новогоренского

сельского    поселения    «Об   установлении   особого

противопожарного режима»

В связи с повышением пожарной опасности на территории Томской области и в соответствии с постановлением Администрации Томской области  от 21.06.2012 № 232а «О внесении изменений в постановление  Администрации Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения  от 14.06.2012   №22 «О внесении изменений в постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения от 14.06.2012 №22 , изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.Установить на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» до 10.07.2012 особый противопожарный  режим».

2.Опубликовать настоящее постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном  интернет-сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Главы поселения

       И.А. Комарова